Российская Федерация
l

ростовская область
Заветинский район

муниципалъноо образованио кзаветинскоо сельское поседение)

собрание дегryтатов Заветинского сольского поселени,I

Решение

О внесения изменений в решение Собрания

депутатов Заветинского сельского

поселения от 22.0з.2оtб Ns |52 (об

утверждении схемы избирательных округов

для проведения выборов дегryтатов

Собрания депутатов Заветинского сельского

поселения четвёртого созывa>)

Принято
Собранием депутатов

28 декабря 2020 года

в соответствии с Уставом муниципапьного образования <<заветинское

сельское поселение) и в цепях приведения правовых актов СобраниJI депутатов

заветинского сельского поселения в соответствие действующему законодательству

РЕШИЛо:

1. Внести в решение Собрания депутатов Заветинского сельского поселения

от 22.0з.20Iб fi L52 коб утверждении схемы избирательныХ округоВ дпЯ

проведения выборов депутатов Собрания депутатов Заветинского селъского

,rЬ..п.rrя четвёртого созыво) следующие изменени,I :

1.1. В наименовании слова (€етвертого созывa)) искJIючитъ;

1.2. Преамбулу изложитъ в следующей редакции:
<<В соответствии с пунктом 2 стЬтъи 18 ФедерЕшIьного закона от |2,06,2002 Ns

б7-ФЗ (об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме цраждан Росiийской Федерацип>, Собрание депутатов Заветинского

сепьского поселения);
1.3. в пункте 1 спова ((Четвертого созыва)) искJIючить);

1.4. В реквизитах И наименовании приложения слова (<четвертого созыва)

ИСКJIЮЧИТЬ.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложитъ на постоянную

мандатную комиссию - председатель постоянной маrrдатной комиссии Таранова

Председатепъ Собр ания депутатов-
глава Заветинского сельского поселени,I

28 декабря2020года
Js t49

В.И. РешетниковЖ \*1
fllскg{о lr

w
н.А.